



Muğla provokasyonun eşiğinden döndü

Muğla'da Ülkü Ocakları ve doğu kökenli üniversite öğrencileri arasında çıkan tartışma, şehre büyük korku yaşattı. Eli taşlı ve sopalı iki grup arasındaki gerginlik, polisin aldığı tedbirler sayesinde fazla büyümeden bastırıldı. Olaylar sonrasında ülkücü bir grup gencin 'Vur de vuralım, öl de ölelim' diyerek slogan atması dikkat çekti.

MHP lideri Devlet Bahçeli'nin Bursa mitingindeki bir grubun 'Vur de vuralım, öl de ölelim' yönünde attığı sloganların yankıları Muğla'da karşılık buldu. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Prof. Dr. Ethem Ruhi Fırlalı Öğrenci Yurdu'nda karşıt görüşlü iki grup öğrenci arasında önceki gece tartışma çıktı. Kavganın büyümesi üzerine Kötekli Mahallesi ve yurt binasındaki binlerce genç kısa zamanda toplandı. İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı çok sayıda polis ekibi bölgeye sevk edildi. Yurtlar bölgesine panzer ve akreplerle takviye yapılarak yurdun içerisinde ve sokakta güvenlik önlemleri artırıldı. Gecenin ilerleyen saatlerinde ülkücü gençlerin 'Vur de vuralım, öl de ölelim' yönünde attıkları slogana karşılık doğu kökenliler ise 'Muğla faşizme mezar olacak' şeklinde karşılık verdi. İki grup arasında barikat kuran polis tüm uyarılara rağmen gençler dağılmayınca olaya müdahale etti. Bu sırada öğrenciler ellerindeki taş ve sopaları birbirlerine fırlattı. Ayrıca yurttaki tabanca ile ateş açıldığı ileri sürüldü.

Yaşanan arbede sırasında bir polis memuru hafif yaralanırken, 7 öğrenci de gözaltına alındı. Emniyet yetkililerinin çağrısına rağmen yurt binası dışında kalan öğrenciler zırhlı araç ve polis eşliğinde evlerine götürüldü. Öğrenciler emniyette ifadelerinin alınmasının ardından serbest bırakıldı. Muğla Emniyet Müdürü Ahmet Akbal ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Harmandar, yurt binasında kalarak, olayların yatışmasını bekledi.

Öte yandan Ülkü Ocakları Muğla il başkanlığını 6 yıldır yürüten Eren Akdeniz geçtiğimiz gün bayrak teslimiyle görevini Cemil Gündüz'e devretmişti. Çiçeği burnundaki başkan Gündüz, olayların yaşandığı gece 21.30'da 'Son günlerde yaşanan hadiseler' başlıklı bir basın açıklaması

yaptı. Gündüz, Bursa mitinginde atılan sloganlara Devlet Bahçeli'nin 'sırası geldiğinde o da olacak' sözleriyle cevap vermesini eleştirenlere tepki gösterdi. "Allah liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'ye milyonlarca ülkücü evlat nasip etmiştir. Ve o evlatların her biri Hak yolunda, hakikat yolunda şehadet şerbetini içmeye hazır yiğitlerdir. Bu yüzdendir ki rahatını ve ferahını düşünenler milletin derdiyle hemhal olmayı da beceremezler." diyen Gündüz, kimsenin ülkücülerin millî refleksleriyle uğraşmamasını istedi. Terör örgütü militanlarının artık dağlarda değil; şehirlerde, köylerde, sokaklarda ve Muğla Üniversitesi'nde olduğunu ileri süren Gündüz, açılım senaryosunun Türk milletine demokratikleşme maskesi altında kabul ettirilmeye çalışıldığını savundu.

2013-04-01

Muhabir: KAYBER AVCI